
 

POSTANOWIENIE NR 473/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 437 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Rynek 1, 43-180 Orzesze: 

 

1. Mateusz Piotr Blaski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

2. Mikołaj Henryk Brandys, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

3. Paweł Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

4. Adam Josef Malek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Orzesze 

5. Dominika Urszula Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Agata Jolanta Olszówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaziska Górne 

7. Julia Elżbieta Podkowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

8. Aleksandra Regina Wermińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Agnieszka Beata Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 Orzesze, ul. Miarki 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Dawid Adrian Braszczok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

2. Izabela Maria Figura, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

3. Karolina Marianna Gałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

4. Anna Barbara Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

5. Joanna Justyna Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Aleksandra Katarzyna Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Joanna Maria Szyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

8. Karolina Katarzyna Twardoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Weronika Anna Wybrańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, ul. Bukowina 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Karolina Stanisława Bosek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mikołów 

2. Alicja Monika Czech, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

3. Natalia Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

4. Piotr Krystian Leks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

5. Jolanta Aleksandra Pyszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Joanna Honorata Skorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Joanna Krystyna Syrnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Danuta Stefania Szostok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

9. Karolina Aleksandra Wermińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, ul. Bukowina 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Anna Wiktoria Bosek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mikołów 

2. Klaudia Izabela Brzezina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Sylwia Łucja Dobosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Angelika Hutter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Małgorzata Maria Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

6. Tomasz Kurzawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

7. Julia Skowronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Bogumiła Joanna Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

Górne 

9. Patrycja Barbara Zorychta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Orzeskie Centrum Możliwości, ul. św. Wawrzyńca 13, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Beata Pelagia Brzezina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Kinga Bernadeta Faron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

3. Kamila Marzena Jaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Martyna Maria Malcher, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Paulina Justyna Ożgo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mikołów 

6. Anna Katarzyna Szymik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

7. Agata Helena Żołędziewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 2 Orzesze, ul. Miła 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Bartosz Grzegorz Adamiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

2. Jakub Mateusz Dobosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Lucyna Garbarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mikołów 

4. Izabela Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

5. Daniel Patryk Małysiak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

6. Martyna Anna Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Karina Jolanta Skowronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Magdalena Paulina Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

9. Patrycja Agnieszka Żołędziewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, ul. Stuska 10, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Patrycja Katarzyna Burszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marklowice 

2. Katarzyna Barbara Detko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

3. Katarzyna Gabriela Hajduk-Płaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

4. Aleksandra Anna Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Kinga Justyna Niemiec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Orzesze 

6. Joanna Maria Paściak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Małgorzata Helena Ral, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

8. Małgorzata Izabela Szafraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Aneta Aleksandra Wójcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, ul. Stuska 10, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Weronika Małgorzata Ćmiel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

2. Paweł Kazimierz Detko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

3. Helena Maria Janek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Orzesze 

4. Natalia Magdalena Kościelny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

5. Katarzyna Marta Panek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Paulina Magdalena Paryła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Szymon Piotr Piekar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

8. Rafał Jan Szmelich, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Orzesze 

9. Ewelina Maria Zniszczoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 7 Orzesze-Gardawice, ul. Uczniowska 1, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Joanna Jadwiga Brączkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Orzesze 

2. Sonia Anna Cyganik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Kamil Gerard Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Alicja Helbig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Aneta Agnieszka Hetman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Agnieszka Maria Kaplyta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Orzesze 

7. Sabina Agnieszka Paryła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Remigiusz Kacper Paściak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Justyna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

10. Iwona Barbara Pieniężna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

11. Martyna Urszula Pinkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 Orzesze-Zawada, ul. Szkolna 44, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Jakub Grzegorz Adamiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Tomasz Paweł Arendarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

3. Klaudia Jadwiga Brandys, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

4. Beata Maria Helbig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Katarzyna Lucyna Marek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

6. Dorota Irena Parysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

7. Paweł Karol Płaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Karolina Magdalena Przybyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Danuta Małgorzata Stokłosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

10. Damian Paweł Stroczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

11. Małgorzata Stefania Walczak-Staszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 6 Orzesze-Zawiść, ul. 1000-lecia 3, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Joanna Barbara Budniok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

2. Sabina Barbara Drażyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Orzesze 

3. Joanna Iwona Gołębiewska-Kurzawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

4. Dominika Anna Górny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Agata Anna Leśnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Patrycja Danuta Mych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Agata Aleksandra Pieniężna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

8. Barbara Józefina Piwowarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Tadeusz Skrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

10. Alicja Monika Witoszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

11. Anna Katarzyna Żołna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8 Orzesze-Mościska, ul. Bolesława 

Chrobrego 64, 43-180 Orzesze: 

 

1. Katarzyna Anna Bem, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Maria Magdalena Bober, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

3. Mariola Teresa Bulińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Orzesze 

4. Joanna Genowefa Czylok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Maria Łucja Kiel-Blaski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Wiktoria Joanna Matera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

7. Natalia Anna Pinkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

8. Sławomir Krzysztof Przybyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Kamil Piotr Ścierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10 Orzesze-Woszczyce, ul. Norwida 2, 43-

180 Orzesze: 

 

1. Maria Aniela Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Michał Krzysztof Giel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

3. Ewa Gorgoń-Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Julia Daria Kukla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

5. Alina Magdalena Mendera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

6. Dorota Agnieszka Rygulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Amelia Jadwiga Sznapka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Zofia Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orzesze 

9. Anna Maria Wyleżuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 5 Orzesze-Zazdrość, ul. Żorska 101, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Karolina Natalia Cichos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Aurelia Barbara Ćmiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

3. Renata Kuczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Adam Jan Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Szymon Piotr Mitrenga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Wiktoria Maria Syrnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Agata Karolina Widerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Małgorzata Izabela Więcek-Jamka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

9. Agnieszka Anna Zawistowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 9 Orzesze-Zgoń, ul. Kobiórska 1, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Sylwia Magdalena Białas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Klaudia Weronika Chrószcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska Górne 

3. Sandra Maria Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

4. Joanna Marta Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzesze 

5. Małgorzata Marciniak-Zapert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orzesze 

6. Katarzyna Barbara Mitrenga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Anna Izabela Suchoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

8. Adrianna Róża Szier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

9. Maria Magdalena Szier, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Chorób Płuc, ul. Gliwicka 20, 43-180 Orzesze: 

 

1. Irena Ewa Bem, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Anna Dorota Blaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzesze 

3. Ewa Edyta Gorazd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Barbara Małgorzata Nieszporek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

5. Weronika Elżbieta Polkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ornontowice 

 

  


